

Wydział Dróg i Transportu
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

17-04-2018	18449

p. Wroclawski
19.04.2018
awansinicy
do 26.04.18
Wzr

Mieszkańcy ul.Miodowej, Srebrnej, Platynowej i Sielskiej w Kiełczowie składamy petycję w sprawie wyznaczenia i realizacji progu zwalniającego i przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Wrocławskiej, Skowronkowej, Wilczyckiej i Srebrnej na granicy miejscowości Wilczyc i Kiełczowa oraz w Kiełczowie na skrzyżowaniu ul.Rzecznej z ul. Platynową umożliwiającą mieszkańcom wymienionych ulic bezpieczne dojście do i ze szkoły oraz przystanku komunikacji miejskiej.

Z przejścia korzystają wszyscy mieszkańcy wyżej wymienionych ulic, w tym dzieci i młodzież w drodze do szkoły. Z uwagi na fakt, że w godzinach porannych i popołudniowych występuje wzmożone natężenie ruchu samochodowego to przejście na drugą stronę z ul. Srebrnej na ul. Skowronkową i Rzeczną jest bardzo utrudnione. Brak wyznaczonego i oznakowanego przejścia dla pieszych stwarza poważne zagrożenie dla życia i zdrowia jego użytkowników. Chcielibyśmy uniknąć sytuacji, w której problem zostaje rozwiązany dopiero, gdy zdarzy się wypadek.

Otrzymaliśmy informację, że planowana w tym roku przebudowa ul. Wrocławskiej w Wilzczycach i ul. Wilczyckiej i Rzecznej w Kiełczowie nie obejmuje realizacji przejścia dla pieszych w tym miejscu. Jest to w naszym przekonaniu błąd, bowiem przebudowa ulicy, bez uwzględnienia przejścia dla pieszych nie rozwiąże problemu mieszkańców w/w ulic i stwarza realne zagrożenie dla mieszkańców i użytkowników drogi.

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych z dnia 21.03.1985 r. (Dz.U. z 2017.2222 t.j. do zarządcy drogi należy w szczególności utrzymanie dróg i zapewnienie warunków ich bezpiecznego użytkowania. W związku z powyższym wnosimy o analizę sprawy i pozytywne rozpatrzenie wniosku poprzez uwzględnienie w/w progu zwalniającego i przejścia dla pieszych w planowanej przebudowie.

Prosimy o natychmiastowe działanie w sprawie oznakowania poziomego i pionowego przy w/w skrzyżowaniu ponieważ do końca roku szkolnego jest jeszcze 2 miesiące.

W imieniu mieszkańców

Adres do korespondencji

Załączniki do petycji

